- CDXVII.** 1-3. Pelagii litteræ ad Innocentium papam sese dolose excusantis. 4-11. Innocenti papæ obitus, decreta et res gestæ; ubi de Epistolis Basilii ad Innocentium. 12-14. De Augustini Epistola ad Paulinum. 15-16. De Valeriano Pelagiano Eusebius monet Cyrillum. 17-18. Zozimus papa creatus agit cum Cælestio. 19-30. Zozimi Epistolæ ad Africanos episcopos de Cælestio et Pelagio. 31-39. Libellus fidei a Pelagio missus ad papam: tum Pelagii et Cælestii in fallendo calliditas. 40-52. De privilegiis Ecclesie Arelatensis Zozimi papæ Epistola. 53-59. Error illapsus de Paschatis die, et de fontibus baptismalibus miracula. 60. Honorii triumphus.
- CDXVIII.** 1-3. Concilium Carthagineense in causa Pelagii et Cælestii. 4-5. Zozimi papæ Epistola ad Concilium Carthagineense. 6-15. Instauratur Romæ iudicium adversus Cælestium, in cuius causa maximo utitur studio Zozimus. 16-17. Item in Pelagium præstat. 18. Sixtus presbyter insurgit in Pelagium. 19-23. De damnatione Cælestii et Pelagii Rescriptum imperatorum. 24. Romæ primum, inde Carthagine damnati Pelagus et Cælestus. 25-28. Pelagiani per Julianum calumniis appetunt Zozimum et clerum; in Catholicos furant. 29-30. De varnis lucubratoribus Augustini. 31. Concilium Trepleense Fizecne provincia. 32-38. S. Augustinus legatus missus a Zozimo papa in Casaream Mauritaniam, ibi Donatistas confundit; ex tota Africana Ecclesia superstitiones et abusus evellit. 39-42. Zozimi papæ decretum de ministris Ecclesie ordinandis, et ejusdem Epistola. 43-72. Mirabilis conversio Judæorum insulæ Minoricensis a Severo episcopo per Epistolam narrata. 73-74. Pro conversione Judæorum ubique Christiani laborant, deque eadem re sanctiones imperatorum. 75-77. Zozimi papæ obitus et acta. 78-82. De Bonifacii electione, et Eulalii schismate conflato. 83. Placidii Valentiniiani ortus.
- CDXIX.** 1-6. Cum Honorius imperator Symmachi relatione deceptus pro Eulalio rescripsisset, Bonifacius exagitur a Schismaticis. 7-9. Supplex presbyterorum Romanorum libellus ad Honorium de legitima Bonifacii electione. 10-18. Honorius ad se advocat utramque partem, episcopis ad iudicium adhibitis, quo ob discessionem dilato, curat ut interea Achilleus episcopus Spoletinus loco Pontificis sacra Paschatis Romæ agat. 19-24. Honorii Epistolæ episcopos ad Synodum convocantis. 25-34. Eulalius temere in Urbem ingressus seditionem excitat, quo propterea pulso, Bonifacius legitimus papa resutatur. 35-37. De rei exitu certiores fiunt per litteras episcopi transmarini ne ad Synodum pergant. 38-42. Inter Bonifacium et Honorium ultro citroque datæ litteræ ad futura schismatis mala pellenda. 43-47. In deliramenta Juliani Pelagiani quatuor libros scribit Augustinus, et ad Bonifacium mittit. 48. Bonifacius laborat adversus Pelagianos. 49-53. Juliani institutio et mores, ejusdemque cum Augustino certamina. 54-58. Alypii legatio ob reprimendos Pelagianos ad Honorium, qui adversus eosdem rescribit. 59-98. Synodus Carthaginensis cui intersunt legati Sedis Apostolicæ, ubi de appellationibus ad Romanum Pontificem amplissima tractatio. 99-105. Eustochii Virginis obitus et virtutes; tum de aliis ejusdem familie viris et feminis. 106-109. Christi apparitio mirifica super montem Oliveti, aliudque in baptisate conferendo miraculum. 110. Asclepiades episcopus agit pro damnatis.
- CDXX.** 1-4. Edicta contra Cælestium et Pelagianos. 4-7. Ursus tribunus in Africa, Ethnicos et Manichæorum turpitudines insectatur. 8-14. Vincentii Victoris et Leporii hæreticorum, Augustino auctore, resipiscentia. 15-24. Persecutio regis Persarum savissima in Christianos. 25-30. Divinitus relata in Persas a Romanis victoria. 31-38. Mira Persarum ad Christianam religionem conversio. 39-42. Hieronymi obitus, ætas et scripta. 43-50. Vita S. Hieronymi mendacis concinnata. 51. Honorii rescriptum de clericis, et contra raptos sacrarum virginum.
- CDXXI.** 1-2. Theodosius Eudociam uxorem ducit. 3. Theodosii sanctio, qua jura Ecclesie Constantinopolitane ad Illyricum extenduntur.
- CDXXII.** 1. Patrocli episcopi Arelatensis temeritas a Bonifacio papa coercetur. 2-7. Bonifacii ducis in Africam ab exercitu redeuntis cum Augustino amicitia et præclara opera. 8-10. Augustini cum Pascentio et Maximino Arianis certamen. 11-13. Bonifacius ab Augustino correptus ob violata Ecclesie jura, ei plenissime satisfacit.
- CDXXIII.** 1. Honorii obitus et laudes. 2-3. Joannes tyrannus insurgit, qui in Ecclesie jura decernit. 4-7. Theodosii sanctiones adversus Hæreticos, Judæos et Paganos. 8-9. Bonifacio papa defuncto, Cælestinus creatur. 10. Theodoretus creatus episcopus Cyri.
- CDXXIV.** 1. Inter Augustinum et Bonifacium Epistolæ de Castino in Africa confugiente. 4-9. Augustini Epistola ad Cælestinum de Antonio episcopo Africano. 10-13. Joannes tyrannus Africam invadere conatur, Ardaburium ducem capit. 14-19. Theodoretus adversus Marcionitas aliosque hæreticos maxime laborat.
- CDXXV.** 1. Valentinianus Augustus. 2-4. Joannis tyranni clades et exitus; et de Hnnnis victoria. 5-10. Theodosii sanctio de restituendis Ecclesie juribus et contra hæreticos. 11-18. A Barbaris in imperium grassantibus Theodosius, religionis et virtutum exemplar, divinitus liberatur. 19-22. Attici episcopi Constantinopolitani obitus et laudes. 23. Theodosius de professoribus litterarum optime decernit.
- CDXXVI.** 1-3. Sisinnius episcopus Constantinopolitanus eligitur, Philippo competitore rejecto. 4. Electio